
 
 

Ambito NA 19 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO 

SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA 

“CARMINE RUSSO” 
Via G. Bruno, Iª Trav.- 80033 Cicciano - Tel. 0818248393 - Fax 0810146344 - Cod. Fisc. 92012260631 - Cod. Mecc. NARH07000E 

E-mail : narh07000e@istruzione.it - narh07000e@pec.istruzione.it - sito: www.ipsseoacicciano.edu.it 

 

Prot. 8055-II Cicciano, 24/10/2022 
 

- Ai Sigg. genitori 
- Agli alunni 
- All’Albo 

 

Oggetto: nuovo decreto di indizione delle elezioni dei rappresentanti: 

• di n. 2 alunni nei Consigli di classe; 

• di n. 2 genitori nei Consigli di classe; 

• di n. 4 alunni nel Consiglio di Istituto per il corrente anno scolastico; 

• di n. 2 alunni rappresentanti nella Consulta Provinciale Studentesca; 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista l’O.M. n. 215 del 15/07/1991; 

Vista l’O.M. n. 267 del 04/08/1995; 

Visto il D.P.R. n. 567 del 10/10/1996 e successive modificazioni e/o integrazioni; 

Vista la nota U.S.R. Campania prot. 36453 del 27/09/2022; 

Vista la nota U.S.R. Campania prot. 37461 del 04/10/2022; 

Visto il decreto di indizione delle elezioni dei rappresentanti con prot. n. 7514-04 del 05/10/2022 di 
alunni nei Consigli di classe; nel Consiglio di Istituto per il corrente anno scolastico; di alunni 
rappresentanti nella Consulta Provinciale Studentesca;  

DISPONE 

le votazioni previste per il giorno mercoledì 26 ottobre c. a. dei rappresentanti degli alunni nei 

Consigli di Classe e dei rappresentanti degli alunni nel Consiglio d’Istituto, nonché le votazioni per n. 2 

alunni che rappresenteranno l’Istituto a livello provinciale nella C.P.S., si svolgeranno GIOVEDI 27 

OTTOBRE poiché un congruo numero di alunni è impegnato in attività fuori classe. 

Restano indette, per il giorno mercoledì 26 ottobre, le sole votazioni di n. 2 rappresentanti dei 

genitori nei Consigli di classe e dei rappresentanti dei genitori in seno al consiglio di Istituto. 

Le elezioni per i rappresentanti degli alunni nei Consigli di classe e le relative assemblee di classe per 

la costituzione dei seggi elettorali interesseranno le ultime due ore di lezione secondo l’orario 

previsto per quel giorno. Si terrà quindi l’assemblea di classe in concomitanza con la penultima ora di 

lezione prevista e, dopo la nomina di un presidente, di un segretario e di uno scrutatore si procederà 

alle operazioni di voto e di spoglio. 

Le procedure per la candidatura degli alunni al consiglio d’istituto e quelle per gli alunni alla consulta 

provinciale risultano già effettuate come da precedente decreto di indizione prot. n. 7514-04 del 

05/10/2022. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Prof.ssa Sabrina CAPASSO) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs. 39/93 

mailto:narh07000e@istruzione.it
mailto:narh07000e@pec.istruzione.it
http://www.ipsseoacicciano.edu.it/

